



Ledige stillinger i DLA Piper

Tiltrekkes du av en arbeidsplass med fokus på fag, kunnskap og utvikling, samtidig som du setter pris på å jobbe i et firma med god takhøyde og et godt sosialt miljø?

DLA Piper er i vekst og har en økende oppdragsmengde innen flere fagområder. Derfor søker vi nå både erfarne og nyutdannede jurister til våre fagområder for bank og finans, forsikring og corporate. Stillingene vil innebære mye ansvar og utfordrende oppgaver fra dag én. Du vil få muligheten til å bygge spesialistkompetanse mens du lærer av de beste i bransjen. Vår globale rekkevidde og lokale kunnskap gjør at vi på en effektiv måte kan bistå klienter både i spørsmål som gjelder enkeltjurisdiksjoner og på tvers av landegrensene.

Les mer om våre ledige stillinger under.

Har du interesse for bank og finans, med spesielt fokus på finansregulatorisk rådgivning?

Våre kunder innen finanssektoren består av spennende gründerbedrifter og etablerte norske, nordiske og internasjonale finansforetak. Vi søker nå en ressurs til vårt finansregulatoriske fagteam med 1-5 års relevant erfaring. Er du nyutdannet med spesialisering og interesse innenfor fagfeltet ønsker vi også din søknad.

[Les mer og søk på stillingen her.](#)



Ønsker du å bli en del av et ledende fagmiljø innen forsikring, erstatningsansvar, tvisteløsning og internasjonal voldgift?

Vår tvisteløsningsavdeling har et spesielt fokus på forsikrings- og erstatningsrettslige spørsmål. Vi søker etter deg som har 1-2 års erfaring med generell tvisteløsning, forsikringsrett og/eller erstatningsansvar, men vi oppfordrer også nyutdannede med interesse for fagfeltene til å søke.

[Les mer og søk på stillingen her.](#)



Vil du være med å styrke vårt corporate-team?

Vi er på utkikk etter deg som har 2-5 års erfaring innen transaksjonsrådgivning og selskapsrett. Du har sterke faglige kvalifikasjoner, god kommersiell teft og forståelse, og du trives i et resultatorientert miljø med sterkt kompetansefokus. Som advokat hos oss vil du inngå i et større team ledet av 5 partnere.

[Les mer og søk på stillingen her.](#)